ПРОТОКОЛ№ 15
заседания рабочей группы по реализации плана мероприятий по

росту доходов, оптимизации расходов и совершенствованию
долговой политики муниципального образования город Канск

12.05.2014г. г. Канск

Председательствовала: Кадач Н.В. -  заместитель главы города по экономике и
финансам, руководитель рабочей группы.
Секретарь: Попова М.М. -  заместитель начальника МКУ «ФУ г. Канска» -
начальник отдела прогноза и анализа платежей в бюджет.

Присутствовали (список прилагается).

Повестка совещания:
1 .Открытие заседания
Кадач Нина Владимировна -  заместитель главы города по экономике и
финансам.
2.0  результатах аудита, проведенного в муниципальных образовательных
учреждениях. Выполнение мероприятий, определенных в протоколах рабочей
группы.
Докладчик:
Панов Андрей Петрович -  начальник МКУ «УО администрации г. Канска».
3.Выполнение мероприятий, определенных в протоколах рабочей группы.
Докладчик:
Букалов Александр Васильевич -  председатель МКУ «КУМИ г. Канска». 4.
4.Обсуждение сроков и времени проведения аудита в учреждениях,
подведомственных отделу физической культуры, спорта, туризма и
молодежной политики администрации г. Канска.

Решили:
1.Доработать и представить в полном объеме информацию по предыдущим
протоколам заседаний рабочей группы в адрес руководителя рабочей группы в
срок до 01.06.2014 года.
Ответственный: МКУ «УО администрации г. Канска», Панов А.П., МКУ
«КУМИ г. Канска», Букалов А.В.

2.После полного проведения аудита сети муниципальных учреждений
вернуться к вопросу передачи имущества, не принадлежащего муниципальным
учреждениям.

Ответственный: МКУ «ФУ г. Канска», Тихомирова Н.А.; главные
распорядители бюджетных средств.

3. Главным распорядителям бюджетных средств до 01.06.2014 года
представить в адрес МКУ «ФУ г. Канска» информацию по фактически
сложившимся расходам за потребленные коммунальные услуги.
МКУ «ФУ г. Канска» в срок до 15.06.2014 года сделать свод расходов и
представить в адрес руководителя рабочей группы.

Ответственный: МКУ «ФУ г. Канска», Тихомирова Н.А.; главные
распорядители бюджетных средств.

4.Члену рабочей группы (Иванец П.Н.) представить объяснительную записку в
адрес руководителя рабочей группы, с пояснением причин отсутствия на
заседаниях.

Ответственный: МКУ «Управление строительства и ЖКХ администрации г.
Канска», Иванец П.Н.

5.Начальнику Отдела культуры (Шляхтова J1.B.), начальнику Отдела
ФКСТиМП (Бажина Т.А.), в срок до 14.05.2014 года представить в адрес
руководителя рабочей группы график проведения аудита подведомственных
муниципальных учреждений. В срок до 23.05.2014 года, согласно Регламента
проведения аудита, представить в рабочую группу пакет документов для
ознакомления.

Ответственный: Отдел культуры (Шляхтова Л.В.), Отдел ФКСТиМП (Бажина
Т.А.).

6. При проведении аудита в муниципальных учреждениях, подведомственных
Отделу культуры, Отделу ФКСТиМП, привлечь к участию в заседаниях
рабочей группы директора МЦБ Сорока И.В.

Ответственный: МКУ «ФУ г. Канска», Н.А. Тихомирова.

Заместитель главы города
по экономике и финансам,
руководитель рабочей группы Н.В. Кадач

2